Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 070/2024 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

POLÍTICA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 2025-1

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas – PRAC/UCPEL, no uso de suas

atribuições, conjuntamente com o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICA SOCIAL E

DIREITOS HUMANOS - PPGPSDH torna público o RESULTADO FINAL – CURSO MESTRADO, conforme

segue:

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos dezenove dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Profª Drª Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

 Prof. Dr. Luiz Antônio Bogo Chies

Coordenador do PPG em Política Social e

Direitos Humanos

Currículo
Memorial c/

Plano Trabalho
Entrevista

10,00 10,00 10,00 10,00 1º

7,13 10,00 10,00 9,14 2º

5,90 10,00 10,00 8,77 3º

7,43 8,70 10,00 8,71 4º

5,27 10,00 10,00 8,58 5º

3,50 8,60 9,00 7,19 6º

2,67 8,20 10,00 7,08 7º

3,27 7,40 10,00 6,94 8º

1,30 8,60 10,00 6,83 9º

1,87 8,20 9,50 6,69 10º

4,43 6,50 9,00 6,63 11º

1,60 7,80 9,50 6,45 12º

0,50 8,60 9,00 6,29 13º

1,50 6,90 10,00 6,21 14º

1,73 6,20 10,00 6,00 15º

Candidatos(as) selecionados(as) para o preenchimento das vagas, conforme EDITAL Nº 070/2024 – PRAC-UCPEL.

Cesaria Soares Fonseca

Inácio Bürkle Maron

Francisco Quintana Alves

Sérgio Messias Guimarães

Marcela Schmechel de Freitas

Alessandra Coelho Senna

Deise Peres de Freitas

Erivelton de Lima da Cruz

Samara Moreira de Paula

Patrícia Ferreira de Mello

Regina Barros Goulart Nogueira

Laura Alves Menon

Jenifer Vendrusculo

Thais da Silva Wiegand

Rafael Matos Tavares

NOTAS
MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃONOME